lnexigibilidade de licitação para credenciamento de cuidador social, ROSIMEIRE 
DE FRANCA CAETANO 04595931964, vinculada ao chamamento público 10/2021 , 
conforme solicitação da Secretaria Municipal de Assistência Social. 

PESSOA JURÍDICA: ROSIMEIRE DE FRANCA CAETANO 04595931964 
CNPJ: 41.823.909/0001-27 
VALOR: R$ 22.997,37 (Vinte e dois mil e novecentos e noventa e sete reais e trinta e sete 
centavos) 

MODALIDADE/FUNDAMENTO: lnexigibilidade de Licitação, na forma do Art. 25, "caput", 
da Lei Federal 8.666/93. 

AUTORIZAÇÃO: 26/01/2022 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº019/2022 - Data: de 26 
---"'~- de janeiro de 2022.

[...]

Ratifico por este termo, a lnexigibilidade de licitação nº 005/2022, vinculada ao chamamento publico 010/2021, para credenciamento de cuidador social, Conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de Assistência Social em favor de ROSIMEIRE DE FRANCA CAETANO 04595931964 - CNPJ: 41.823.909/0001-27, no valor total VALOR: R$ 22.997 ,37 (Vinte e dois mil e novecentos e noventa e sete reais e trinta e sete centavos, com base na forma do Art. 25, "caput", da Lei Federal 8.666/93 e de acordo 
com parecer da Procuradoria Jurídica nº 892/2021 e tendo em vista os elementos que 
instruem o protocolo administrativo nº 4298/2021. 

Nassib Kassem Hammad